על כן החלטתי לקבל את העתירה, במובן זה שעל שב"ס לאפשר לעותר לרכוש על חשבונו מזרן אורתופדי,

כרית אורתופדית, כיסא אורתופדי ונעליים אורתופדיות (ככל שנושא זה לא מצא מענה באישור לרכישת מדרסים).

המוצרים כולם יירכשו על ידי שב"ס על פי נהליו ויסופקו לעותר ללא דיחוי ולא יאוחר מיום 23.4.2023.

ניתן היום, י"ט אדר תשפ"ג, 12 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.